Reporte del Torneo

G3
LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 25 de Febrero del 2021

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club de Tenis La Paz
Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 2792590 Fax: 2792590
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: MARCOS OCHOA

Telefono: 698-31515 Email: marcoso5@hotmail.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 16 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Martes, 02 de Marzo del Lunes, 15 de Marzo del

Fecha Inicio: 2021 Fecha Fin: 2021
Fecha Inicio Jueves, 25 de Febrero del Fecha Fin Inscriocion: Domingo, 28 de Febrero
Inscripcion: 2021 P ' del 2021
Fin Inscrio. Tardia: Lunes, 01 de Marzo del

P ' 2021 a las 13:00

Fecha Publicacion Lunes, 01 de Marzo del Fecha Sorteo: Lunes, 01 de Marzo del
Lista: 2021 ' 2021 14:00

desde el Jueves, 25 de Jueves, 25 de Febrero del

Solicitud wild Card: Febrero del 2021 hasta el 2021
Limite Retiro sin Lunes, 01 de Febrero del Limite Retiro con Lunes, 01 de Marzo del
Sancion: 2021 Sancion: 2021 alas 13:00

Limite Pago

NN Lunes, 01 de Marzo del 2021 a las 13:00
Inscripcion:

[
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Registros obligatoriamente en www.myutr.com Bs. 100 a depositarse antes
del sorteo en cuenta de la Asociacion Pacefia de Tenis (Banco Mercantil
Santa Cruz 4010-676031)

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional
Los jugadores deben tener Registro APT 2020 pagado o realizar registro

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Zoe Nayade Castro Calderon w 96.00
Montserrat Garcia Humerez F 77.00
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3 Raquel Alejandra Viscarra Sanchez SF 58.00
4 Pia Emel Marquez Kilic SF 58.00
5 Maria Julia Rivera Alvarez QF 38.00
6 Debanhi Anahi Orosco Aranda QF 38.00
7 Carolina Michelle Duefias Guerrero QF 38.00
8 Micaela Marquez Calderon QF 38.00
9 Sabrina Vania Barrios Garcia RR 2 10.00
10 Agustina Maria Valdivia Ciappa RR 2 10.00
11 Emma Cecilia Ledezma Delgado RR 3 8.00
12 Carolina Vaca Ponce RR 3 8.00
13 Luciana Fernanda Bernal Morales RR 3 8.00
14 Sabrina Urriolagoitia Hurtado RR 3 8.00
15 Luana Andrea Quiroga Lorini RR 3 8.00
16 Monica Rafaela Arispe Reque RR 4 6.00
17 Alexa Mariel Garcia Humerez RR 4 6.00
18 Lucia Gabriela Espejo Zarate RR 4 6.00
19 Wara Salinas Delgado RR 4 6.00

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Oliver Andre Solis Encinas W 96.00
2 Franco Arancibia Churqui F 77.00
3 Matias Valdez Ormachea SF 58.00
4 Daniel Sebastian Pasten Gonzales SF 58.00
5 Santiago Aviles Villalpando QF 38.00
6 Vicente Rubin de Celis Barron QF 38.00
7 Christopher Julian Cuiza Ruiz QF 38.00
8 Alejandro Yasuo Hada Lora RR 2 10.00
9 Daiki Julian Salinas Pozzo RR 2 10.00
10 Alejandro Pinell Espinosa RR 3 8.00
11 Mauro Antonio Boada Daza RR 3 8.00
12 José Gabriel Orosco Trujillo RR 3 8.00
13 Joaquin Torrez Paniagua RR 3 8.00
14 Matias Kamil Nufiez Fernandez RR 4 6.00
15 Matias Guzman De Rojas Chiappe RR 4 6.00
16 René Santiago Guzman Morales RR 4 6.00
17 Rafael Esteban Sandy Rocha RR 4 6.00

G3 16 (Draw 16) Nivel A Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Diego Eduardo Mufioz Navia W 80.00
2 Diego Marquez Calderon F 64.00
3 Lucas Martin Trigo Lazcano SF 48.00
4 Ignacio Alberto Zamora Rada SF 48.00
5 Sebastian Mateo Lijeron Villegas RR2 10.00
6 Luis Santiago Miranda Jove RR2 10.00
7 Lucas Herbas Loureiro RR3 8.00

8 Cristopher Kaled Nufiez Fernandez RR3 8.00
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G3 16 (Draw 16) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas
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G3 12 (Draw 16) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Damas
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Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila

Jugador

Diego Eduardo Mufioz Navia
Ignacio Alberto Zamora Rada
Diego Marquez Calderon
Sebastian Mateo Lijeron Villegas
Lucas Martin Trigo Lazcano

Lucas Herbas Loureiro

Cristopher Kaled Nufiez Fernandez
Luis Santiago Miranda Jove

Jugador

Micaela Sofia Carrasco Valenzuela
Alexandra Ortiz Peres

Ana Belen Castro Calderon
Rebeca Pinell Espinosa
Montserrat Boada Daza

Anika Nicole Kylimann De Grandchant
Martina Garcia Renjel

Valeria Moreno Salinas

Nicole Andrea Bellido Valdivieso
Natalia Caballero Urquidi

Rebeca Sofia Sanchez Lugo
Martina Maria Valdivia Ciappa
Maria Paula Ortiz Peres

Natalia Lizett Salinas Pozzo
Juliana Luzio Rivera

Sabrina Velasco Kushida

Jugador

Montserrat Garcia Humerez

Zoe Nayade Castro Calderon
Raquel Alejandra Viscarra Sanchez
Carolina Vaca Ponce

Alexa Mariel Garcia Humerez
Carolina Michelle Duefias Guerrero
Maria Julia Rivera Alvarez

Luana Andrea Quiroga Lorini
Luciana Fernanda Bernal Morales
Sabrina Urriolagoitia Hurtado
Sabrina Vania Barrios Garcia
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Debanhi Anahi Orosco Aranda
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G3 12 (Draw 16) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Pia Emel Marquez Kilic

Emma Cecilia Ledezma Delgado
Micaela Marquez Calderon
Wara Salinas Delgado

Monica Rafaela Arispe Reque

Jugador

Matias Valdez Ormachea
Oliver Andre Solis Encinas
Matias Kamil Nufiez Fernandez
Franco Arancibia Churqui

Daiki Julian Salinas Pozzo
Mauro Antonio Boada Daza
Joaquin Torrez Paniagua
Christopher Julian Cuiza Ruiz
Alejandro Yasuo Hada Lora
Alejandro Pinell Espinosa
Daniel Sebastian Pasten Gonzales
Santiago Aviles Villalpando
Vicente Rubin de Celis Barron
José Gabriel Orosco Trujillo
Rafael Esteban Sandy Rocha

G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro

© 00 N O Ol WN P

e e el e e el =
O ~NO UM WNRE O

Jugador

Alexandra Ortiz Peres

Ana Catalina Kyllmann De Grandchant
Montserrat Boada Daza

Micaela Sofia Carrasco Valenzuela
Ana Belen Castro Calderon
Martina Garcia Renjel

Juliana Luzio Rivera

Valeria Moreno Salinas

Rebeca Pinell Espinosa

Sabrina Velasco Kushida

Natalia Lizett Salinas Pozzo
Rebeca Sofia Sanchez Lugo
Natalia Caballero Urquidi

Martina Avilés Villalpando

Nicole Andrea Bellido Valdivieso
Luciana Rivera Mogro

Martina Maria Valdivia Ciappa
Maria Paula Ortiz Peres
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R16
R16

R16

Puesto

SF
SF
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QF
QF
QF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

32.00
32.00
32.00
24.00
24.00

Puntos
80.00
80.00
64.00
64.00
48.00
48.00
48.00
48.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
24.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
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